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Główny Inspektorat Weterynarii informuje, że z dniem 29 sierpnia 2006r. 

wprowadza do stosowania nowy wzór listy kontrolnej „LISTA KONTROLNA SPIWET 

– KONTROLA OKRESOWA (ogólne wymagania dla zakładów zatwierdzonych)”. Nowy 

SPIWET jest dostępny w wersji elektronicznej na stronie internetowej Głównego 

Inspektoratu Weterynarii: www.wetgiw.gov.pl  

Korzystanie z nowego wzoru może być dwojakie: 

1. drukowanie SPIWET-u i wypełnianie odręczne; 

2. wypełnianie elektroniczne, zapisywanie SPIWET-u jako nowego pliku i 

drukowanie celem podpisania. 

Wersja elektroniczna (plik zamieszczony na stronie internetowej) została 

zabezpieczona, aby nie były w niej dokonywane żadne zmiany. W przypadku braku 

miejsca w części „V. OPIS NIEPRAWIDŁOWOŚCI WYKAZANYCH W KOLUMNIE 

„OCENA” należy dołączyć dodatkową str. 6. 

 

Do nowego SPIWET-u zostaną opracowane w późniejszym czasie załączniki 

na podstawie przepisów rozporządzenia (WE) Nr 853/2004 dotyczące każdej 

działalności, np. „LISTA KONTROLNA SPIWET - SEKCJA I/SH (rzeźnia-mięso 

kopytnych udomowionych)”. Do czasu opracowania w/w załączników, należy 



                                                                                                   

 

 

wypełniać „LISTA KONTROLNA SPIWET - 00/kontrola stała i doraźna (zakład 

produkujący produkty pochodzenia zwierzęcego)” wersja 2006/03/01 i na niej 

zapisywać wszelkie uchybienia dotyczące wymagań zawartych w rozporządzeniu 

(WE) Nr 853/2004. Tak więc w rubrykę na 1-szej stronie nowego SPIWET-u „Tytuł 

lub tytuły list kontrolnych wypełnianych podczas kontroli” wpisujemy „SPIWET-00”. 

 

Zgodnie z ustaleniami z narady, która odbyła się w dniu 22 sierpnia br. z 

wojewódzkimi inspektorami ds. higieny środków spożywczych pochodzenia 

zwierzęcego, poleca się przeprowadzenie jak największej liczby kontroli w zakładach 

zlokalizowanych w województwach wyznaczonych do kontroli wrześniowej 

inspektorów FVO, w oparciu o nowy SPIWET. 

 

 

 


